Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Речная средняя общеобразовательная школа
Омского муниципального района Омской области»

Приказ
11.09.2024                                                                                 № 203
Об организации деятельности
ППк в МБОУ «Речная СОШ»
в 2024/2025 учебном году

         На основании Распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации № Р-93 от 09.09.2019 г. «Об утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации»

приказываю:

1. Утвердить  положение о психолого-педагогическом консилиуме МБОУ «Речная СОШ» на 2024/2025 учебный год.
2. Создать психолого-педагогический консилиум (ППк) в составе:
Председатель – Лузина В.Д., зам. директора по УВР;
Члены консилиума:
Леушкина Н.А., учитель начальных классов;
Коржавина А.А., социальный педагог;
Чукова О.А., учитель начальных классов.
3. График проведения плановых заседании ППк на 2024-2025 учебный год утвердить.
4. Ознакомить с данным Положением всех участников образовательных отношении.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор    школы:                                                                  Упис В.А.

         С приказом ознакомлен: